Rodzaj zadania:

DOCHODY

Poroz. z AR

Zatacznik Nr 1 do Zarzadzenia Nr 71/19 Burmistrza Ciechanowca z dnia 30 wrzesnia 2019 roku

w zlotych

Dziat Rozdziat

Nazwa

Plan przed zmiang

Zmniejszenie

Zwigkszenie

Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2

4

5

6

7

8

biezace

Poroz. z AR biezace razem

217 704,00

0,00

0,00

217 704,00

w tym z tytutu dotacji i érodkéw na finansowanie wydatkéw na
realizacje zadan finansowanych z udziatem $rodkéw, o
ktéryeh mowa w art. Sust. 1 pkt 23

0,00

0,00

0,00

0,00

majatkowe

Poroz. z AR majatkowe razem

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym z tytutu dotacji i Srodkéw na finansowanie wydatkéw na
realizacje zadan finansowanych z udziatem $rodkéw, o
ktéryeh mowa w art. 5 ust. 1 pkt 23

0,00

0,00

0,00

0,00

Rodzaj zadania:

Poroz. z JST

Dziat Rozdziat

Nazwa

Plan przed zmiang

Zmniejszenie

Zwigkszenie

Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2

4

5

6

7

8

biezace

Poroz. z JST biezace razem

68 168,00

0,00

0,00

68 168,00

w tym z tytutu dotacji i $rodkéw na finansowanie wydatkéw na
realizacje zadan finansowanych z udziatem $rodkéw, o
ktéryeh mowa w art. Sust. 1 pkt 23

0,00

0,00

0,00

0,00

majatkowe

Poroz. z JST majatkowe razem

66 000,00

0,00

0,00

66 000,00

w tym z tytutu dotacji i Srodkéw na finansowanie wydatkéw na
realizacje zadan finansowanych z udziatem $rodkéw, o
ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 23

0,00

0,00

0,00

0,00
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Rodzaj zadania: Wiasne
. ) ) . . ) B Plan po zmianach
Dziat Rozdziat § Nazwa Plan przed zmiang Zmniejszenie Zwigkszenie (p5+6+7)
1 2 3 4 5 6 7 8
biezace
852 Pomoc spoteczna 874 559,00 0,00 20 000,00 894 559,00
w tym z tytutu dotacji i Srodkéw na finansowanie
wydatkéw na realizacje zadan finansowanych z udziatem 0,00 0,00 0,00 0,00
sSrodkoéw, o ktérych mowa w art. 5ust. 1 pkt2i3
85230 Pomoc w zakresie dozywiania 90 000,00 0,00 20 000,00 110 000,00
w tym z tytutu dotacji i érodkéw na finansowanie wydatkéw na
realizacje zadan finansowanych z udziatem $rodkéw, o 0,00 0,00 0,00 0,00
ktéryeh mowa w art. 5 ust. 1 pkt2i3
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje
2030 |wtasnych zadan biezgcych gmin (zwigzkéw gmin, zwigzkéw 90 000,00 0,00 20 000,00 110 000,00
powiatowo-gminnych)
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 94 500,00 0,00 2 404,00 96 904,00
w tym z tytutu dotacji i Srodkéw na finansowanie
wydatkéw na realizacje zadan finansowanych z udziatem 0,00 0,00 0,00 0,00
srodkéw. o ktérvch mowaw art. Sust. 1 pkt2i3
85415 Pomoc materialna dla uczniéw o charakterze 94 500,00 0,00 2 404,00 96 904,00
w tym z tytutu dotacji i Srodkéw na finansowanie wydatkéw na
realizacje zadan finansowanych z udziatem $rodkéw, o 0,00 0,00 0,00 0,00
ktoéryeh mowa w art. 5 ust. 1 pkt2i3
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje
2040 zadan biezgcych gmin z zakresu edukacyjnej opieki 0.00 0.00 2 404.00 2 404.00
wychowawczej finansowanych w catosci przez budzet ' ' ' ’
panstwa w ramach programéw rzadowych
Wiasne biezace razem 23338 176,00 0,00 22 404,00 23 360 580,00
w tym z tytutu dotacji i Srodkéw na finansowanie wydatkéw na
realizacje zadan finansowanych z udziatem $rodkéw, o 387 779,00 0,00 0,00 387 779,00
ktéryeh mowa w art. 5 ust. 1 pkt2i 3
majatkowe
Wiasne majatkowe razem 5307 311,00 0,00 0,00 5307 311,00
w tym z tytutu dotacji i $rodkéw na finansowanie wydatkéw na
realizacje zadan finansowanych z udziatem $rodkéw, o 3712 547,00 0,00 0,00 3712 547,00

ktoryeh mowa w art. S ust. 1 pkt2i3
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Rodzaj zadania:

Zlecone

Dziat

Rozdziat

Nazwa

Plan przed zmiang

Zmniejszenie

Zwigkszenie

Plan po zmianach
(5+6+7)

8

biezace

751

Urzedy naczelnych organéw wiadzy panstwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sagdownictwa

74 436,00

0,00

28 092,00

102 528,00

w tym z tytutu dotacji i Srodkéw na finansowanie
wydatkow na realizacje zadan finansowanych z udziatem
Srodkow o ktérvch mowaw art S ust 1 okt2i3

0,00

0,00

0,00

0,00

75108

Wybory do Sejmu i Senatu

0,00

0,00

28 092,00

28 092,00

w tym z tytutu dotacji i Srodkéw na finansowanie
wydatkow na realizacje zadan finansowanych z udziatem
S ¢ ‘ £2i3

0,00

0,00

0,00

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje
zadan biezgcych z zakresu administracji rzgdowej oraz innych
zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

0,00

28 092,00

28 092,00

801

Oswiata i wychowanie

51 800,00

0,00

2 435,00

54 235,00

w tym z tytutu dotacji i Srodkéw na finansowanie
wydatkow na realizacje zadan finansowanych z udziatem
S ¢ ¢ £2i3

0,00

0,00

0,00

0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezptatnego dostepu do
podrecznikéw, materiatéw edukacyjnych lub materiatéw
éwiczeniowych

51 800,00

0,00

2 435,00

54 235,00

w tym z tytutu dotacji i Srodkéw na finansowanie
wydatkow na realizacje zadan finansowanych z udzialem
S 6 ‘ £2i3

0,00

0,00

0,00

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje
zadan biezgcych z zakresu administracji rzgdowej oraz innych
zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami

51 800,00

0,00

2 435,00

54 235,00

855

Rodzina

7921 129,00

-400 000,00

24 452,00

7 545 581,00

w tym z tytutu dotacji i Srodkéw na finansowanie
wydatkow na realizacje zadan finansowanych z udziatem
srodkow. o ktérvch mowaw art. Sust. 1 pkt 23

0,00

0,00

0,00

0,00

85501

Swiadczenie wychowawcze

5007 000,00

-400 000,00

0,00

4 607 000,00

w tym z tytutu dotacji i $rodkéw na finansowanie wydatkéw na
realizacje zadan finansowanych z udziatem $rodkéw, o
ktoryeh mowa w art. S ust. 1 pkt2i3

0,00

0,00

0,00

0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na zadania
biezgce z zakresu administracji rzadowej zlecone

gminom (zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym),
zwigzane z realizacjq $wiadczenia wychowawczego
stanowiaceao pomoc panstwa w wvchowvwaniu dzieci

5007 000,00

-400 000,00

0,00

4 607 000,00

85503

Karta Duzej Rodziny

1 005,00

0,00

152,00

1 157,00
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w tym z tytutu dotacji i Srodkéw na finansowanie wydatkéw na
realizacje zadan finansowanych z udziatem $rodkéw, o
ktérveh mowa w art. 5 ust. 1 pkt 23

2010

0,00

0,00

0,00

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 005,00

0,00

152,00

1157,00

85504

Wspieranie rodziny

233 000,00

0,00

24 300,00

257 300,00

w tym z tytutu dotacji i Srodkéw na finansowanie
wydatkow na realizacje zadan finansowanych z udziatem
S ¢ . t12i3

2010

0,00

0,00

0,00

0,00

srodkéw. o ktorvch mowa w art. 5 ust. 1 bk

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami

233 000,00

0,00

24 300,00

257 300,00

Zlecone biezgce razem

9 415 295,00

-400 000,00

54 979,00

9 070 274,00

w tym z tytutu dotacji i Srodkéw na finansowanie wydatkéw na
realizacje zadan finansowanych z udziatem $rodkéw, o
ktoryeh mowa w art. S ust. 1 pkt2i 3

0,00

0,00

0,00

0,00
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